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 4Port Kuru Kontak / Dry Contact to  Fiber Optik Çevirici Singlemode SM SC 20km 
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Fiber Optik kablo hattı üzerinden Kuru kontak bilgisi 
taşır. Örneğin Duman Dedektörü , Isı dedektörü 
çıkışlarını fiber optik kablo üzerinden alarm merkezine 
aktarılmasını sağlar.  
Uygulama Alanları 

• Bina Otomasyonu 
• Yangın & Alarm Sistemleri 
• Kapı Kontrol Sistemleri 
• PIR Sinyal Transmisyonu 
• Çevresel Kontrol Sistemleri 
• Buton - Fiber Optik Uygulamalar 

 

 Genel 
• Tek Core F/O Kablo ile çalışır 
• SMF Kablo ile 20km Mesafe 
• MMF Kablo ile 2km Mesafe 
• 4 adet Kuru Kontak / TTL 
• Verici + Alıcı şeklinde set olarak kullanılır 
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Dry Contact Arayüzü 

• Response time: <2ms 
• Delay time: 0.5ms 
• Switch signal: 30VDC/0.5A 
• Connector: RJ45 
• Frequency response: 20HZ/S 
• 4 adet Dry Contact 
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Fiber Optik İnterface 

• Optik Arayüz SC / FC / ST 
• Single Core ( Tek Damar ) 
• Optik Dalga Boyu 1310 nm/1550nm 
• Çıkış Gücü -8dBm/-14dBm 
• Optik alıcı hassasiyeti <-33 
• Optik transmisyon kodu NRZ 
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Güç Tüketime ve 
Besleme  

• Güç tüketimi < 3W 
• Besleme Gerilimi 

DC 5V 
• Adaptör Ürün ile 

birlikte gelir 
 

 
Örnek Uygulama 
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 CLR-4DC-T 4Port Dry Contact to Fiber  SM SC 20KM Transmitter TX/RX 1310/1550nm 

CLR-4DC-R 4Port Dry Contact to Fiber  SM SC 20KM Receiver TX/RX 1550/1310nm 
 

Kurulum & Kullanım Kılavuzu 
http://www.telkolink.com/kurulum/CLR-4DC-TR_KK.pdf 
Teknik Şartname 
http://www.telkolink.com/sartname/CLR-4DC-TR-Sartname.pdf 

  


